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3ANOPOKCKMY OBLACTHON I'OCYZAPGIBEHHH) APXIB

HASBAHHE @OHEA:  KameHCKHii Ha JHeIpe CeIBCKUI KOMUTET HE3a—
MOXHHX cesldHn HaMeHCKo# B0JOGCTH MenHTONOJNb—
CKOTO0 ye37a 3aloPOXCKOH TyGepHHH,c 1/%Z»
1922r . ExaTepnHoCNaBCKOH TySepHin, ¢ 7 MapTa
1923r. KameHcKoTo paiioHa 3anoipoXCKoTo o0Kpyra
ExaTepuHOcaaBCKOf TyGepHuu.

®0HJL P-884
OODNCHEIL

Kpajjane rogd : 1923
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HassBanune Led
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IpoToKOAH Sacefanlyj IJaeHyMa
OxpHcloJKOMa OCMUX COCPAHU
yneHo0B ceabKHC M cOMcKH wie
HoB BOoJKHC

LioCcTaHOBABHUS , IUDKYIADH I
HHoTRyRuM BYLMK*a u CHK
JGCP, I'youcnoaxoma, OKpuonoa
Koma, Yicnosaxoma,OKpcodsca.

uupKkyaape OxpKHC,BonKHC ,
pacnonxoma.

AxT mpnema-mepezaun ZeJs i
CMeHe IpexcezaTensii ceapkKHC

UMpKRyISpH U paclopsAXeHns
paiiic

Loxnant,BeIoMOCTH, OIIPO CHEB
JUCTH O COCTOSHAM W EEAT6HE-
AbHOCTH cenni{HG.

Oepenncka ¢ OxpHGLOJKOMOM

1 paiikHC o6 ynyumenHu anIU
PENUTHOSHOH OpolaraniH, cod
JIOI6HAX HA MecTaX SAaKOHOB

o KHC.

Cmitcox unenos KHC, nMemmux

EX OpyIie.
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17 sus.
1923r.

16 oxT

1923

15 Mapra
1923
15 Hosd.
1923

17 amp.
19238
240KT.
1923

1 anp.
1923
18 oxr.
19238

16 mas
1923
18oxT.
1923
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7 6 38BlL6HUSE T'paxnaH 4 anpenda
1923
240eHTaG6DA
1923 70
8 7 (OUCOK uJeHoB ceabiHC 1923 15
9 1eyecoaTaBieHHAs OOUCD

B ZaHHyo omdch BHECEHO 9 /IeBATH/ 6L.Xj.

-

- HayunHii coTpyxHuK

13 nexacps 19657. ey’ /IIVIKO/

Umorobor.e  Focmees 4//%62,
Loor ommaene J O. . Grererces
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